
令和６年 6 月３０日  

 

野々市市学童野球連盟  

所属チーム  各位  

野々市市学童野球連盟  

 

さわやかスポーツフェスティバル２０２４最終日開催日時の変更について  

 

 日頃より、当連盟へご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

順延されていました、「さわやかスポーツフェスティバル２０２４第３２回学童軟式野球ジ

ュニア大会」最終日が再順延となり、７月７日（日）開催の「第５回ライオンズクラブ旗争

奪学童軟式野球大会」の１回戦後に開催することでお知らせしましたが、当日の詳細な日程

を下記にお示しいたします。  

 各チームにおかれましては、繰り返しの変更でご不便をおかけしますが、ご配慮賜ります

ようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

７月７日（日）  会場：野々市中央公園運動広場  

 

９：００   連盟役員・理事・運営委員  集合  

 ９：２０   開門時刻  

  ９：４５   各チーム集合  

１０：００   ＬＣ大会開会式・野球道具贈呈式  

１０：１５   ＬＣ大会一回戦  メンバー交換  

１０：４０   始球式  

１０：４５   ＬＣ大会一回戦  開始  

１２：３０   さわスポ第三位決定戦  メンバー交換  

１３：００   さわスポ第三位決定戦  開始  

  （三位決定戦２回裏終了時、さわスポ決勝戦メンバー交換）  

１４：３０頃  さわスポ第三位表彰式  

１５：００頃  さわスポ決勝戦  開始  

１６：３０頃  さわスポ閉会式  

１７：００頃  撤収終了予定  

 

 尚、さわスポ第三位決定戦及び決勝戦においては、両翼・中堅のみ距離設定をＬＣ大会  

一回戦と同一にします。他バッテリー間等は、さわスポ大会開催要項とおりとなります。  

ご了承ください。  

 

以上  


